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Projekt nr FESW.09.04-1Z.00- 0005/23 pn. ,,Spoteczne Starachowice — rozwdj ustug $wiadczonych przez CUS” wspolfinansowany ze Srodkéw
Europejskiego Funduszu Spolecznego Plus (EFS+) w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Swigtokrzyskiego na lata
2021-2027.

Harmonogram
planowanych do przeprowadzenia form wsparcia w IV kwartale 2024 r.

Nazwa Beneficjenta Gmina Starachowice/Centrum Uslug Spolecznych
Nr umowy FESW.09.04-1Z.00-0005/23
Tytut projektu Spoleczne Starachowice - rozwoj ushug Swiadczonych przez
CUS
Zleceniobiorca:
Spoéldzielnia Socjalna ,,Salve Regina”
Wykonawea ul. Ostréowek 2
27-600 Sandomierz
Forma wsparcia Indywidualne konsultacje dietetyczne
Miejsce realizacji wsparcia Dzienny Dom Seniora CUS Starachowice,
(dokladny adres, nr sali) ul. Armii Krajowej 28
INFORMACJE OGOLNE
Data Go . y . .
e e realizacji Liczba Planowana liczba
realizacji h . - Osoba prowadzaca
cia wsparcia godzin uczestnikow
wspar (od - do)
14.15-15.15
15.15-16.15
01.10.2024 | 16.15-17.15 5 4
17.15-18.15 Beata Tusinska
18.15.19.15
15.00-16.00 3
08.10.2024 | 16.00-17.00 3
18.00-19.00
15.00-16.00
16.00-17.00
3
10.10.2024 18.00-19.00 3
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Projekt nr FESW.09.04-1Z.00- 0005/23 pn. ,,Spoleczne Starachowice — rozwdj ustug $wiadczonych przez CUS” wspoélfinansowany ze Srodk6w
Europejskiego Funduszu Spolecznego Plus (EFS+) w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Swigtokrzyskiego na lata

2021-2027.

Data
realizacji
wsparcia

Godziny
realizacji
wsparcia
(od - do)

Liczba
godzin

Planowana liczba
uczestnikow

Osoba prowadzaca

29.10.2024

15.00-16.00
16.00-17.00
18.00-19.00

31.10.2024

15.00-16.00
16.00-17.00
18.00-19.00

05.11.2024

14.15-15.15
15.15-16.15
16.15-17.15
17.15-18.15

07.11.2024

14.15-15.15
15.15-16.15
16.15-17.15

12.11.2024

14.15-15.15
15.15-16.15
16.15-17.15

14.11.2024

14.15-15.15
15.15-16.15
16.15-17.15

19.11.2024

14.15-15.15
15.15-16.15
16.15-17.15
17.15-18.15

21.11.2024

14.15-15.15
15.15-16.15
16.15-17.15

Beata Tusinska
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Projekt nr FESW.09.04-1Z.00- 0005/23 pn. ,,Spoleczne Starachowice — rozwéj ustug $wiadczonych przez CUS” wspéifinansowany ze Srodkéw
Europejskiego Funduszu Spolecznego Plus (EFS+) w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Swietokrzyskiego na lata

2021-2027.
Data Go . y . .
. realizacji Liczba Planowana liczba
realizacji . . . Osoba prowadzaca
——— wsparcia godzin uczestnikow
P (od - do)
14.15-15.15
15.15-16.15
26.11.2024 16.15-17.15 4 3
17.15-18.15
14.15-15.15
28.11.2024 15.15-16.15 3 3
16.15-17.15

Data i podpis osoby sporzadzajgcej







